(
PROTOCOLO Nº: 03233/2013     DATA: 21/03/2013     HORA: 15:13     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01792/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal reativação do programa de recolhimento de materiais inservíveis “Kata-Treko”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja reativado o programa de recolhimento de materiais inservíveis “Kata-Treko”, neste município.

Justificativa:

O aumento nos casos de dengue em Santa Bárbara d’Oeste e o constante serviço realizado pela Administração Municipal para a retirada de entulhos e materiais inservíveis de logradouros públicos em diversas regiões da cidade revelam a importância da operação “Kata-Treko” em nosso município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.013.

Antonio Pereira
	-vereador- PT
image1.jpeg

image2.jpeg